
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(Prov. di Catanzaro)  

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECNICO 

COMUNALE 
 
 

N. 87 

 

del 31/08/2021    

 OGGETTO: acquisto materiale idraulico – liquidazione fattura 

n. 126 del 29/04/2021 e n. 156 del 13/05/2021- Ditta Teknomax 

S.r.l. P.I. 02572950794 - CIG Z34311FA20 

 

   

   
 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno TRENTUNO del mese di AGOSTO  

 

Visto il decreto del Commissario Straordinario n. 10 del 03/08/2021 con il quale il sottoscritto 

Geom. Rosario Fratto è stato nominato Responsabile  dell’Area Tecnica  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determina dell’U.T.C. n. 40 del 24/03/2021, con la quale si è provveduto ad impegnare 

la somma di € 1.000,00 oltre IVA al 22% sul capitolo 1686 del corrente bilancio comunale, per 

l’acquisto di materiale idraulico presso la ditta Teknomax S.r.l., con sede a Nocera Terinese in 

Viale Stazione, necessario agli operai comunali negli interventi di manutenzione e riparazione 
della rete idrica pubblica;   
Dato atto che la stessa ditta nel mese di marzo ed aprile 2021 ha fornito i materiali richiesti dagli 

operai comunali ed ha trasmesso la fattura n. 126 del 29/04/2021 di importo pari ad € 582,15, di 

cui € 477,17 per imponibile ed € 104,98 per IVA al 22%, e la fattura n. 156 del 13/05/2021 di € 

637,85, di cui € 522,83 per imponibile ed € 115,02 per IVA al 22%, per un totale complessivo di 

€ 1.220,00;  

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione;  
Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la legge 15.5.1997, n. 127; 

Visto il T.U. 267/00 

 

DETERMINA 
 
- la premessa è parte integrante del presente atto;  
- di liquidare la fattura n. 126 del 29/04/2021 e la n. 156 del 13/05/2021 in favore della ditta 

Teknomax S.r.l. per l’importo complessivo € 1.220,00, inerente la fornitura di cui sopra;  
 
- di dare atto che la somma complessiva di € 1.220,00 graverà sul capitolo 1686 – impegno n. 

44/2021 del bilancio comunale, assunto con determina n.  40/2021; 

- di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento, con 
l’inserimento del CIG Z34311FA20, demandando all’Ufficio medesimo la verifica del 

rispetto del DM 40/08;  
- la presente determinazione sarà trasmessa:  



- al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità 

contabile e copertura finanziaria, di cui all’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18/08/200 n. 267 

e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 
 

- al Commissario Straordinario ed al Segretario Comunale per opportuna conoscenza e per 

quanto di rispettiva competenza. 

 

 
 

 

         Il Responsabile del Servizio Tecnico  

                    Geom. Rosario Fratto   



 


